
Classifica

Miglior T InMezzoTeamNaz Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Fam - Prove LibereCoppa Famiglia 2015

Classe Media

 1  19 PHILIPPAERTS DAVID ALICE  5  -  -. .  501:00.782  71,07Fam

 2  1 PHILIPPAERTS FRANK SR PHILIPPAERTS DENY  4 00.116 00.116. .  101:00.898  70,94Fam

 3  15 FORADINI ENRICO SR FORADINI Jr  5 01.182 01.066. .  301:01.964  69,72Fam

 4  18 SPONTON MAURIZIO SR SPONTON ALESS Jr  5 01.652 00.470. .  501:02.434  69,19Fam

 5  17 SCABROSI ENRICO SR SCABROSI ANDREA Jr  4 01.910 00.258. .  201:02.692  68,91Fam

 6  24 MICOZZI ADRIANO SR MICOZZI ANDREA Jr  5 02.451 00.541. .  201:03.233  68,32Fam

 7  4 DOVIZIOSO ANTONIO SR DOVIZIOSO ANDREA Jr  6 02.866 00.415. .  501:03.648  67,87Fam

 8  14 CALLEGARI ERARDO SR CALLEGARI MATTIA Jr  4 03.376 00.510. .  401:04.158  67,33Fam

 9  20 PALETTO SR PALETTO Jr  4 04.311 00.935. .  401:05.093  66,37Fam

 10  11 GAZZARATA ADRIANO SR GAZZARATA MAX Jr  4 05.909 01.598. .  101:06.691  64,78Fam

 11  7 BELLIO ALESSANDRO SR BELLIO ALAIN Jr  6 06.117 00.208. .  501:06.899  64,57Fam

 12  21 COLECCHIA GLUIGI SR COLECCHIA ANDREA Jr  6 08.368 02.251. .  501:09.150  62,47Fam

 13  16 ROLLE PAOLO SR ROLLE GABRIELE Jr  4 08.632 00.264. .  101:09.414  62,24Fam

 14  39 PEILA UGO SR PEILA FEDERICO Jr  6 08.725 00.093. .  501:09.507  62,15Fam

 15  40 CHIABOTTO SR CHIABOTTO Jr  5 09.543 00.818. . .  501:10.325  61,43Fam

 16  27 SIFLETTO GIANCARLO SR SIFLETTO  Jr  5 11.494 01.951. .  201:12.276  59,77Fam

 17  5 COSTA ROBERTO SR COSTA Jr  5 13.506 02.012. .  501:14.288  58,15Fam

 18  12 GASPARDONE GIUSEPPE SR GASPARDONE PAOLO Jr  6 14.447 00.941. .  401:15.229  57,42Fam

 19  8 RAVAGLIA MARCO SR RAVAGLIA CRISTIAN Jr  6 15.533 01.086. .  301:16.315  56,61Fam

 20  13 GIRONDI CORRADO SR GIRONDI Jr  5 23.425 07.892. .  201:24.207  51,30Fam

 21  10 WINKLER ALDO SR WINKLER ANDY Jr  6 26.054 02.629. .  101:26.836  49,75Fam

 22  2 PUZAR SR PUZAR ALESSANDRO Jr  1 47.797 21.743. .  101:48.579  39,79Fam

 23  35 QUAGLIA SR QUAGLIA MICHELE Jr  4 59.463 11.666. .  302:00.245  35,93Fam

Fine gara: 22/11/2015 10:10:38 Inizio gara: 22/11/2015 09:59:40 

Esposto ore: 10:10

Borgaro, domenica 22 novembre 2015 1/1© Weer


